〔「夏の親子旅行」の案内 〕          ３/３

平成 25年 6月 25日

子ども会会員各位

南 町 子 ど も 会

会長 田山 昌子

拝啓 初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は子ども会活動にご

協力いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、来る 7 月 28 日に「夏の親子旅行」を下記の要領で実施いたしますので、皆様のご

参加をお待ち申し上げます。

申込書は 7月 10日までに、会長（田山）宅の郵便受けにご投函ください。

敬具

記

行 き 先： 大園海浜公園（自由行動・昼食）、お土産街道（買い物）

日  程： 7月 28日（日）

参 加 費： 無料

集合時刻： 午前 8時 15分

集合場所： 南町公民館駐車場

旅  程：

8:30       9:30                11:45

公民館出発 → 大園海浜公園到着（自由行動）  昼食

13:30          14:00

大園海浜公園出発 → お土産街道到着（自由行動）

15:30        16:30

お土産街道出発 → 公民館到着

以上

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・キリトリ線・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

夏の親子旅行 参加申込書 （7 月 10 日まで）

児 童 名

保護者名

完成品